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Princip for Ullerup Bæk Skolen som en ÅBEN SKOLE  
 
Ullerup Bæk Skolen er åben og i naturligt samspil det omkringliggende samfund og inddrager viden og erfaring 
fra omverden i forbindelse med elevernes læring.  
 
På Ullerup Bæk Skolen vil eleverne tilegne sig et grundliggende kendskab til de muligheder, som samfundet 
rummer.  
Eleverne opnår indsigt og forståelse for deres rolle som samfundsborgere og deres fremtidige 
uddannelsesmuligheder.  
 
Fra skolens vision: 
” På Ullerup Bæk Skolen lægges vægt på: 

Et udbytterigt og trygt indlæringsmiljø, hvor såvel de boglige som de kreative kundskaber vægtes højt. 

Trivsel og det sociale liv.” 

 

”Åbenhed, imødekommenhed og en positiv indstilling.” 

 

”en skole hvor forældrene er en naturlig del af fællesskabet” 

 
 

Målsætning  
Det er skolebestyrelsens målsætning, at eleverne gennem undervisning og aktiv læring, får forståelse for 
samfundets bærende værdier og principper og indsigt i den lokale, regionale og globale sammenhængskraft. 
Eleverne skal have forståelse for værdien af at være i et fællesskab baseret på mangfoldighed.  
 
Eleverne skal opnå forståelse for samfundets grundlæggende principper og retningslinjer samt demokratiet, som 
den bærende kraft i samfundet og samfundsudviklingen.  
 
Skolen skal være en aktiv del af lokalsamfundet der inddrager samfundets og samfundets ressourcer i elevernes 
læring. 
Skolen samarbejder med daginstitutionerne ungdomsuddannelser, foreningslivet, kulturinstitutioner og 
erhvervslivet.  
Samarbejdet skal bidrage til, at eleverne får kendskab til de muligheder, den enkelte elev har fremadrettet – 
både uddannelses- og erhvervsmæssigt.  
Åben skole kan både være en del af den fagdelte undervisning og den understøttende undervisning. 
Skolebestyrelsen vil arbejde for at forældrene kommer til at spille en aktiv rolle i at finde og udnytte muligheder 
lokalt. 
 

Berørte områder  
Princip om en åben skole henvender sig til elever, personale, ledelse, skolebestyrelse og forældre samt alle disse 
interessenters relationer og netværk ud i det omkringliggende samfund der ønsker at bidrage og yde et aktivt 
medborgerskab overfor Ullerup Bæk Skolen.  
 

På Ullerup Bæk Skolen vil vi derfor:  
 Arbejde aktivt på at udmønte Fredericia Kommunes Børne- og ungepolitik.  
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 Fokusere på samarbejdet med daginstitutioner og ungdomsuddannelser således, at skolen vil blive 
opfattet som et naturligt led i elevernes udvikling og uddannelse.  

 Understøtte ekstern undervisning, så alle elever kan udvikle deres yderste potentiale på passende 
ungdomsuddannelser eller kulturinstitutioner.  

 Udvikle samarbejdet med erhvervslivet, foreningsmiljøet, natur- og børne-/ungdomsinstitutioner.  

 Opfordre til brug af skolens faciliteter til understøttelse af lokalmiljøet  

 Skabe relationer på tværs af generationer.  

 Inddrage det lokale kultur- og erhvervsliv i undervisningssituationen.  

 

 
På vegne af Skolebestyrelsen 

 

Lotte Dohn Rix, Skolebestyrelsesformand. 

 


